
Finn-ARMA työvaliokunta
Työvaliokunta huolehtii verkoston . Se edustaa korkeakoulujen tutkimuksen jatkuvasta toiminnasta
tukea ja hallintoa kansallisesti. Se vaikuttaa aktiivisesti toimintakentällä tapahtuvaan kehitykseen ja 
muutoksiin sekä tekee yhteistyötä muiden kansallisten toimijoiden kanssa (esimerkiksi Unifi, Arene, OKM:
n nimeämät ryhmät jne.).

Työvaliokunta toimii  ja päätösten toimeenpanijana. Se esittelee yhteistyöneuvoston valmistelijana
yhteistyöneuvostolle edellisen vuoden toimintakertomuksen sekä valmistelee toimintasuunnitelman 
hyväksyttäväksi.

Työvaliokunta päättää  ja lakkauttamisesta. Työvaliokunta voi verkoston alaryhmien perustamisesta
myös perustaa verkoston toimintaa tukemaan tai asioita valmistelemaan toimikuntia tai muita pienryhmiä.

Työvaliokunta huolehtii pyydettäessä Finn-ARMAn edustajien nimityksistä  ja kansallisiin työryhmiin
valmistelee verkoston lausunnot. Puheenjohtaja tai työvaliokunnan päättämä muu edustaja edustaa Finn-
ARMAa  yhteyksissä, kuten esimerkiksi EARMAssa (kansainvälisissä European Association of 

, INORMSissa ( ), Research Managers) The International Network of Research Management Societies
SRAssa ( ), NCURAssa (The Society of Research Administrators National Council of University Research 

) ym.Administrators

Työvaliokunta osallistuu  järjestämiseen välittämällä tietoa verkostolta Tutkimuspalvelupäivien
järjestävälle organisaatiolle, tukemalla ohjelman suunnittelua sekä auttamalla tiedotuksessa verkoston 
viestintäkanavien kautta. Tutkimuspalvelupäivillä työvaliokunta kertoo edellisen vuoden toiminnasta ja 
antaa katsauksen tulevaisuuteen.

Työvaliokunnan jäsenten valinnassa noudatetaan verkoston  Lyhyesti: Työvaliokunnassa hallintomallia.
on neljä yliopistojäsentä ja näille kaksi varajäsentä; nämä valitaan . yliopistojäsenten valintaprosessilla
Työvaliokunnassa on yksi ammattikorkeakoulujäsen, jonka valitsee ammattikorkeakoulujen TKI-johtajien 

. Työvaliokunnassa on yksi tutkimuslaitosten edustaja, jonka valitsee  verkosto Tulanet.
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